Заведующей МДОУ №76

Т. А. Ткаченко

________________________________________

                                                                              Ф. И. О. родителя (законного представителя)

                                                                          ________________________________________

                                                                      ул.______________________________________

                                                                     телефон: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) (сына, дочь)_____________________________________________

"_____"_____________________20______года рождения, воспитанника (цу) группы

№________ МДОУ детский сад комбинированного № 76, на платную образовательную услугу

физкультурно-спортивной направленности «Школа мяча, эстафеты и игры»

С Уставом учреждения и лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой ознакомлен (а).

«_______» ______________20__ г.             _____________                      __________________
                                          дата                                                                        подпись                                                                Ф. И. О.

Заведующей МДОУ №76

Т. А. Ткаченко

________________________________________

                                                                              Ф. И. О. родителя (законного представителя)

                                                                          ________________________________________

                                                                      ул.______________________________________

                                                                     телефон: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ю) (сына, дочь)_____________________________________________

"_____"_____________________20______года рождения, воспитанника (цу) группы

№________ МДОУ детский сад комбинированного № 76, на платную образовательную услугу

физкультурно-спортивной направленности «Школа мяча, эстафеты и игры»

С Уставом учреждения и лицензией на право ведения образовательной деятельности,

образовательной программой ознакомлен (а).

«_______» ______________20__ г.             _____________                      __________________

                                          дата                                                                        подпись                                                                Ф. И. О.